
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ ZVÝHODNĚNÝCH CEN UBYTOVÁNÍ NA ROK 2019 

 

Česká republika - Státní ústav pro kontrolu léčiv, organizační složka státu 

se sídlem: Šrobárova 48, 100 41 Praha 10 

IČ: 00023817 

DIČ: CZ00023817 

zastoupena: Mgr. Irenou Storovou, MHA, ředitelkou 

(dále jen “Klient”) 

 

a 

 

COOLGASSI, s.r.o. 

se sídlem: Uherská 618, Vinoř, 190 17 Praha 

IČO: 04860071 

DIČ: CZ04860071 

zastoupena: XXX 

(dále jen “Poskytovatel”) 

 

1. Poskytovatel je provozovatelem hotelu Hotel Mars*** na adrese Kubánské náměstí 

1333/6, 100 00 Praha 10 (dále jen “hotel”). 

2. Klient má zájem využívat hotelu k občasnému ubytování svých zaměstnanců. 

3. Touto smlouvou poskytuje Poskytovatel Klientovi zvýhodněné celoroční ceny ubytování 

v hotelu, za cenu za jednu noc: 

a. Single 815 Kč včetně snídaně a městského poplatku, 

b. Double 1220 Kč včetně snídaně a městského poplatku. 

4. Na základě této smlouvy je Klient oprávněn rezervovat ubytování pro své zaměstnance 

prostřednictvím emailové adresy Poskytovatele reservations@hotelmars.eu. 

5. Klient je povinen hradit poskytnuté ubytovací a stravovací služby v hotovosti nebo kartou 

při odjezdu.  

6. Storno podmínky: Klient je oprávněn zrušit rezervaci v předstihu nejméně 24 hodin před 

příjezdem, v takovém případě Klient nehradí storno poplatek. V případě nedojezdu či 

zrušení rezervace Klientem ve lhůtě kratší než dle předchozí věty, je Klient je povinen 

uhradit storno poplatek ve výši první rezervované noci. 

7. Tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího podpisu zástupci obou smluvních 

stran. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2019. 

 

V Praze dne 6. 5. 2019 

 

 

 

Za poskytovatele:      Klient: 

XXX      Mgr. Irena Storová, MHA 

ředitel hotelu       ředitelka 

 

mailto:reservations@irishoteleden.cz

